
Uchwała nr 108/XX/2024 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 13 kwietnia 2024 r. 

 
w sprawie wprowadzenia do stosowania elektronicznej legitymacji członkowskiej PTTK 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 5 Statutu PTTK, Zarząd Główny PTTK postanawia co następuje: 

 
§ 1 

Wprowadza się do stosowania legitymację członkowską PTTK w formie elektronicznej ustalając 
jej nazwę: e-legitymacja PTTK.  

 
§ 2 

Ustala się treść e-legitymacji PTTK, opis jej funkcjonalności oraz wizualizację stanowiące 
załącznik do uchwały. 

 
§ 3 

1. Legitymacje członkowskie PTTK w wersji materialnej, ustalonej przepisami uchwał Zarządu 
Głównego PTTK nr 162/XV/2001 z dnia 17 marca 2001 r. oraz Prezydium Zarządu Głównego 
PTTK nr 518/2001 z dnia 19 kwietnia 2001 r. w sprawie wprowadzenia nowej legitymacji 
członkowskiej PTTK pozostają w użyciu, z zachowaniem zasady, że członek PTTK dokonuje 
wyboru formy legitymacji, którą chce się posługiwać.  

2. Wyboru formy legitymacji, którą członek PTTK chce się posługiwać, dokonuje się 
w momencie wstąpienia do PTTK. W przypadku posiadaczy legitymacji w wersji materialnej 
należy tego dokonać przy opłacaniu składki członkowskiej za kolejny rok za pośrednictwem 
narzędzi Bazy Członków PTTK, po wyborze e-legitymacji dotychczasowa legitymacja w wersji 
materialnej staję się dokumentem archiwalnym. 

 
§ 4 

Zobowiązuje się Sekretarza Generalnego ZG PTTK do wydania zarządzenia określającego warunki 
formalne i techniczne generowania e-legitymacji PTTK, wraz z treściami identyfikującymi jej 
właściciela, potwierdzeniem opłacenia składek oraz zasadami posługiwania się nią.  

 
§ 5 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Prezydium ZG PTTK. 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Zarząd Główny PTTK 

 


